Allegato 1

Assistenti amministrativi

Amministrazioni
destinatarie

Abruzzo
AMM-01

Basilicata
AMM-02

Calabria
AMM-03

Campania
AMM-04

Emilia-
Romagna
AMM-05

Friuli
Venezia
Giulia
AMM-06

Lazio
AMM-07

Liguria
AMM-08

Lombardia
AMM-09

Marche
AMM-10

Molise
AMM-11

Piemonte
AMM-12

Puglia
AMM-13

Sardegna
AMM-14

Sicilia
AMM-15

Toscana
AMM-16

Trentino
Alto
Adige
AMM-17

Umbria
AMM-18

Valle
d'Aosta
AMM-19

Veneto
AMM-20

TOTALE

Ministero dell'interno

30

20

32

27

65

50

171

39

107

39

14

68

41

39

76

79

8

18

3

89

1015

Ministero del turismo

S

9

Ministero
dell'universita e della
ricerca

9

9

Ispettorato nazionale
del lavoro

10

15

15

40

12

20

22

40

12

34

15

15

35

35

343

Istituto nazionale di
previdenza sociale

26

36

46

69

16

27

22

84

23

59

62

30

81

57

12

13

65

743

Istituto nazionale di
previdenza sociale -
DCM Napoli

55

55

Istituto nazionale di
previdenza sociale -
DCM Roma

93

93

Istituto nazionale di
previdenza sociale -
DCM Milano

58

58

Agenzia per 'ltalia
digitale

Ministero della
giustizia -
Dipartimento della
giustizia minorile e di
comunita

12

42

Ministero
dell'istruzione e del
merito

13

14

15

105

Ministero
dell'istruzione e del
merito uffici centrali

20

20

Ministero
dell'economia e delle
finanze

11

58

119

Agenzia delle entrate

21

11

77

10

43

11

18

26

27

12

300

TOTALI

80

44

99

180

204

85

492

106

366

89

31

190

141

97

189

212

24

45

12

227

2913




