

Allegato 1

Assistenti amministrativi																						
Amministrazioni destinatarie	Abruzzo AMM-01	Basilicata AMM-02	Calabria AMM-03	Campania AMM-04	Emilia-Romagna AMM-05	Friuli Venezia Giulia AMM-06	Lazio AMM-07	Liguria AMM-08	Lombardia AMM-09	Marche AMM-10	Molise AMM-11	Piemonte AMM-12	Puglia AMM-13	Sardegna AMM-14	Sicilia AMM-15	Toscana AMM-16	Trentino Alto Adige AMM-17	Umbria AMM-18	Valle d'Aosta AMM-19	Veneto AMM-20	TOTALE	
Ministero dell'interno	30	20	32	27	65	50	171	39	107	39	14	68	41	39	76	79	8	18	3	89	1015	
Ministero del turismo							9														9	
Ministero dell'università e della ricerca							9														9	
Ispettorato nazionale del lavoro	10	8	15	15	40	12	20	22	40	12	6	34	15	15		35		6	3	35	343	
Istituto nazionale di previdenza sociale	26	8	36	46	69	16	27	22	84	23	5	59	62	30	81	57	12	13	2	65	743	
Istituto nazionale di previdenza sociale - DCM Napoli					55																55	
Istituto nazionale di previdenza sociale - DCM Roma							93														93	
Istituto nazionale di previdenza sociale - DCM Milano									58												58	
Agenzia per l'Italia digitale							2														2	
Ministero della giustizia - Dipartimento della giustizia minorile e di comunità					7	1		6	12	3		2					2	1		1	7	42
Ministero dell'istruzione e del merito	4	4	5	5	7	4	6	6	13	1	2	14	4	3	1	7		4		15	105	
Ministero dell'istruzione e del merito uffici centrali							20														20	
Ministero dell'economia e delle finanze	5		4	11	5	2	58	1	9	3		2	1	2	5	5	1		1	4	119	
Agenzia delle entrate	5	4	7	21	11		77	10	43	8	4	11	18	8	26	27	2	4	2	12	300	
TOTALI	80	44	99	180	204	85	492	106	366	89	31	190	141	97	189	212	24	45	12	227	2913	